

ROZPOČET

Stavba: II/508 Struhařov průtah

km 7,418 - 8,798 (1380 bm)

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
1	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	5 822	75,00	436 650	528 347
2	Lokální sanace konstrukčních vrstev	m2	300	550,00	165 000	199 650
3	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	8 499	9,00	76 491	92 554
4	Hutněné asfaltové vrstvy - velkoplošné - vyrovnávka, vč. spoj. postřiku	t	198	2 150,00	425 700	515 097
5	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10000 m2, tl. 5 cm, vč. spoj. postřiku	m2	8 499	270,00	2 294 730	2 776 623
6	Nezbytná související úprava dešťové kanalizace a přípojek v souvislosti s opravou vpustí a šachet	m	250	2 490,00	622 500	753 225
7	Vpustě a šachty kanalizace - stavební úprava	ks	19	8 450,00	160 550	194 266
8	Vpustě a šachty voda - stavební úprava	ks	39	1 490,00	58 110	70 313
9	Frézování spár a prasklin	bm	192	120,00	23 040	27 878
10	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	192	175,00	33 600	40 656
11	Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkodrt tl. 8 cm	m2	288	165,00	47 520	57 499
12	Vodorovné DZ - vodící proužky	bm	1 038	39,00	40 482	48 983
13	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1	70 000,00	70 000	84 700
					4 454 373	5 389 791